



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 30171/19/2619/19

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. Budowa Systemów Zabezpieczenia Technicznego CSU KSP w Starej Wsi, WZP-2619/19/142/IR.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz o zmianie zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo instalację jednej centrali alarmowej na cały obiekt, nie tak jak to jest przedstawione w PFU (po jednej centrali dla każdego z chronionych obiektów)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie dopuszczamy instalacji jednej centrali alarmowej.

Pytanie nr 2:

W jaki sposób dopuszczają Państwo sterowanie i monitorowanie systemu SSWiN w przedstawionych przez Państwa 2 miejscach monitoringu systemów, Czy monitoring i sterowanie systemem SSWiN (całego obiektu) powinien być sterowany z poziomu 2 centrów monitoringu za pomocą zarówno klawiatury / klawiatur systemu SSWiN jak i oprogramowania integracyjnego czy Zamawiający dopuści sterowanie i monitoring jedynie za pomocą oprogramowania integracyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Monitoring i sterowanie systemem SSWiN powinien być sterowany za pomocą zarówno klawiatury systemu SSWiN jak i oprogramowania integracyjnego.

Pytanie nr 3:

W PFU Zamawiający wskazuje, aby systemy powinny mieć możliwość integracji z systemami użytkowymi przez Zamawiającego w Komendzie Stołecznej Policji. Prosimy o wskazanie, jakich systemów używa aktualnie Zamawiający z podaniem ich: nazwy, modelu, wersji. Prosimy także o szczegółowy zakres integracji w relacji system -system, jakiego wymaga Zamawiający. Prosimy także o podanie, czy jeżeli ofertowane/ projektowane systemy wymagają do celów ich integracji z innymi systemami dodatkowe płatne licencje - to ich dostawa wchodzi w skład tego postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający używa:

- System SSWiN oparty jest na Satelu
- System CCTV oparty jest na Genetec, Megavision lub PSS

Pytanie nr 4:

Czy przełączniki sieciowe będące przedmiotem tego postępowania powinny być kompatybilne z posiadamy przez Zamawiającego systemu zarządzania siecią informatyczną, jeśli tak prosimy o podanie, jakiego systemu Zamawiający używa z podaniem modelu oraz wersji?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Infrastruktura sieciowo powinna być oparta o przełączniki Cisco. Switche o parametrach nie gorszych niż Cisco Catalyst 2960x obsługujące protokół IGRP (przełączniki muszą zapewniać

funkcjonalność 2960x bez konieczności połączenia z siecią Internet) + 2 wkładki wielomodowe do połączenia wewnątrz obiektu. Jeżeli do lokalizacji zostanie doprowadzony kabel jednomodowy z zewnątrz wówczas zaistnieje konieczność doposażenia w 2 wkładki jednomodowe. Wszystkie wkładki powinny być zgodne z wyżej wymienionymi switchami oraz obsługiwać technologię DOM.

Pytanie nr 5:

Czy poprzez zapis "klimatyzacja precyzyjna" Zamawiający rozumie dedykowana klimatyzacją obejmującą jedynie szafę teletechniczną? Czy może inaczej należy rozumieć ten zapis?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Poprzez zapis „klimatyzacja precyzyjna” rozumie się zespół klimatyzatorów w pomieszczeniu np. LPD utrzymujący stałą temperaturę i wilgotność.

Pytanie nr 6:

W zakresie zadania jest budowa okablowania strukturalnego w budynku nr 28 w ramach, którego należy dostarczyć między innymi szafy oraz urządzenia aktywne. Czy szafa do tego celu powinna być szafą przeznaczoną do tego celu czy możliwe jest montaż urządzeń w szafie przeznaczonej dla systemów bezpieczeństwa? Czy szafa powinna być wyposażona w system klimatyzacji precyzyjnej? Prosimy o wskazanie, jakie i w jakiej ilości powinny być dostarczone urządzenia aktywne z naciskiem na ich kompatybilność oraz sposób połączenia z infrastrukturą Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Powinny być osobne szafy dla okablowania strukturalnego sieci LAN i dla CCTV. Klimatyzacja powinno być w pomieszczeniu a nie w każdej szafie.

Pytanie nr 7:

W PFU w części systemu CCTV Zamawiający wymaga, aby system wyposażony był w "detekcje zagrożeń pożarowych (dym ogień), z uwagi na to że ilość systemów tego typu jest ograniczona na rynku oraz stanowi wysoka cenę względem innych elementów systemu prosimy o wskazanie ilości tego typu kamer w systemie oraz podanie czy system ma wykrywać w/w zagrożenia w budynku czy przestrzeń otwartej?

Odpowiedź na pytanie nr 7

System CCTV musi być wyposażony w „detekcję zagrożeń pożarowych” z ilością kamer zaproponowaną przez projektanta na etapie tworzenia dokumentacji projektowej oraz możliwością wykrywania w/w zagrożeń w przestrzeniach otwartych.

Pytanie nr 8:

W PFU w czci systemu SSWIN Zamawiający pisze "System musi pełnić funkcje wykrywania ognia poprzez detekcje źródła ciepła " Czy Zamawiający tym zapisem wymaga, aby system SSWIN posiadał dodatkowo pomimo systemu SAP czujniki wykrywania ognia w postaci czujników źródła ciepła?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W przypadku istnienia SAP nie jest wymagane, by system SSWIN pełnił funkcje wykrywania ognia. W przypadku braku SAP-u SSWiN musi pełnić funkcje wykrywania ognia poprzez detekcje źródła ciepła.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6038608, faks. 22 603 76 42

 